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65-69 FERFI EGYES FOTABLA

BALI Zoltan

2.
13479 |:|
3.

Jaszkun Volan Sport Club Kft.

77 BALI Zoltan

ZSANKO Laszlé 3-2 (9,-10,8,-8,7)

=10

Békés Megyei Aldvédozatvédelmi és Blinme:

86 JUHASZ Laszlo

SAGI Laszl6 dr. 3-0 (10, 4, 3)

Jaszkun Volan Sport Club Kft.

86 JUHASZ Laszlo

JUHASZ Laszl6 3-2 (:9,-7, 5,7, 10)

5.
6.
7.
10242 |:|

Kispest SE

VASS Imre

Szolnoki Honvéd SE

74 VASS Imre

& 74 VASS Imre
8659 |:| 49 RAKSANYI Géza 3-0 (4,93)
Ferencvarosi Vasutas Sportkor
74 VASS Imre
9956 I:' 93 GALAMBOS Pal 3-0 (57,9
Pécsi TUKE SE
33 GASPAR Mihaly
10244 |:| 33 GASPAR Mihaly 3-0 (7,9 4)
Jaszkun Volan Sport Club Kft.
1. 74 VASS Imre
2. 86 JUHASZ Laszl6
3. 77 BALI Zoltan

3. 33 GASPAR Mihaly

3-1 (6, -8, 8, 13)

Szolnoki Honvéd SE

Kispest SE

Jaszkun Volan Sport Club Kft.

Jaszkun Volan Sport Club Kft.
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65-69 FERFI SELEJTEZO CSOPORTOK

A csoport gyoztesek és masodik helyezettek jutnak a fétablara.

65-69 FERFI CSOPORT 1

3-2
9,9,-9,-9,9

2-4

Pécsi TUKE SE

1-3 77 BALI Zoltan 8890
2-4 Jaszkun Volan Sport Club Kft.
1-2[_ 67 HEGEDUS LaszI6 dr. 17055
3-4 Il.Lker. UFC
14|, o SZIGETI Béla wez [ . 5.3
2-3 Godi Sportegyesilet
s GALAMBOS Pl 056 | , o 3 0

2-3
-10,2,9,-6,9 | 11,10,-9,-10,-5

65-69 FERFI CSOPORT 2
GASPAR Mihaly
Jaszkun Volan Sport Club Kft.

12
3-4

51

ZSANKO Laszl6
Békés Megyei Aldvédozatvédelmi és Bt

13479

1-4
2-3

61

NEMETH Elemér
Beledi Asztalitenisz Club

16426

Szettek Poénok Pont Hely.
9:3 [135:109 6 1
5:8 |116:131 a4l 3
4:9 1115:139 3 4
8:6 |143:130 51| 2

2-4

72

STEINER Géza
NGS-UNION JASE

18681

Szettek

Poénok

65-69 FERFI CSOPORT 3
JUHASZ Laszlo
Kispest SE

1-2
3-4

34

SEBESTYEN Rébert
Balatonfiiredi FC

10724

1-4
2-3

39

FERDA Robert
VETERAN

17112

2-4

49

RAKSANYI Géza

Ferencvarosi Vasutas Sportkér

8659

65-69 FERFI CSOPORT 4

VASS Imre
Szolnoki Honvéd SE

Szettek

Poénok

101:59
5:7 |108:116 4|3
2:9 |82:114 3| a
6:6 [114:116 5 2

Szabadbattyan Kézségi SE

12| . 73 SAGI LaszI6 dr. 8110
3-4 Jaszkun Volan Sport Club Kift.
1-4 40 KOVAC Peter 17113
2-3 VETERAN

44 PAZSI Erné 15043

Szettek

Poénok

6:5 [ 99:95 5| 2
4:6 | 85:96 4| 3
1:9 |60:102 3| a
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65-69 FERFI PAROS - CSOPORT 1

1-3| . 73 SAGI Laszl6 dr. Jaszkun Volan Sport Club Kit.
74 VASS Imre Szolnoki Honvéd SE

1-2| ~ 61 NEMETH Elemér Beledi Asztalitenisz Club
98 SZIGETI Béla Godi Sportegyesiilet

2-3

93
94

GALAMBOS Pal
ZUBONYAI Janos

Pécsi TUKE SE
Pestujhelyi SC

34

GASPAR Mihaly
SEBESTYEN Rébert

65-69 FERFI PAROS - CSOPORT 2

Jaszkun Volan Sport Club Kift.
Balatonfiiredi FC

40

KOVAC Peter

1-2 86 JUHASZ Laszl6 Kispest SE -
51 ZSANKO Laszlo Békés Megyei Aldvédozatvédelmi és
2-3|_ 39 FERDA Robert VETERAN 0-3

VETERAN

2.

1-3 3-0
-10,3,-11,-6] 10,6, 7

1-3
2-4

73
74

SAGI Laszl6 dr.
VASS Imre

65-69 FERFI PAROS DONTO

Jaszkun Volan Sport Club Kift.
Szolnoki Honvéd SE

1-2
3-4

93
94

GALAMBOS Pal
ZUBONYAI Janos

Pécsi TUKE SE
Pestujhelyi SC

1-4
2-3

86
51

JUHASZ Laszlo
ZSANKO Laszlé

Kispest SE
Békés Megyei Aldvédozatvédelmi és

33
34

GASPAR Mihaly
SEBESTYEN Rébert

Jaszkun Volan Sport Club Kift.
Balatonfiiredi FC

3.

=0
8,3,9

Pont Hely.

1

0:6 | 43:67| 2
3
Pont Hely.

117:80
3:9 |74:123| 3
4
: 7971 5
6:5 | 97:9 2
6:8 [136:124 4
3




